様式第8号（第16条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

丸亀市長

地域総合整備資金貸付決定通知書

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった標記資金の貸付けについては、下記のとおり貸付けを行うことを決定したので通知します。

（条件変更の場合）
　　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった標記資金の事業計画等変更については、
下記のとおり貸付けを行うことを決定したので通知します。

記

１　貸付金の額
２　貸付対象事業名
３　貸付年度
４　償還日　 第1回　　　　年　　月　　日　　（金額　　　　　　　円）
　　　　　　　　　　最終回　　　　年　　月　　日　　（金額　　　　　　　円）
５　連帯保証者　　住所
法人名
（*）貸付条件に変更がある場合には、当該事項に（変更後）と記入。